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KASVU JA YMPÄRISTÖ

Toimialue

Kasvun ja ympäristön toimialueen toimintatuotoista toteutui 86,9 % (v. 2023: 68,0 %). Toimintakuluista toteutui
67,62 % (v. 2023: 70,7 %). Sitovan toimintakatteen toteuma oli -196,55 %, (v. 2023: 0,48 %).

Talouden toteutuminen
Toimintatuotoista on toteutunut 28,9 milj. euroa (86,9 %). Tuotot koostuvat pääosin 14,6 milj. euron sisäisistä- ja
2,8 milj. euron ulkoisista vuokratuotoista, puhtauspalvelujen 2,3 milj. euron sisäisistä siivoustuotoista sekä 1,3
milj. euron maa-alueiden vuokratuotoista. Toimintatuotot sisältävät n. 6,11 milj. euroa maan myyntivoittoja.  Si-
tova toimintakatteen toteuma ilman maan myyntivoittoja on 57,8 %. Maanmyyntivoitot on budjetoitu kunnan-
hallitukseen, mutta uusien kirjaustapojen myötä toteuma kirjataan maankäyttöön.

Toimintakuluista on toteutunut -24,1 milj. euroa (67,62 %). Merkittävimmät kuluerät ovat pääosin henkilöstöku-
lujen -7,7 milj. euron, rakennusten ja alueiden rakentamis- ja kunnossapitopalvelujen -6,7 milj. euron, lämmi-
tyksen -2,1 milj. euron ja HSL:n kuntaosuuden -3,3 milj. euron ja sähkön -1,7 milj. euron toteumat. Toimintaku-
luissa henkilöstökulut toteutuivat syyskuun loppuun mennessä 70,6 % mukaisina, mikä on hieman tasaista to-
teumaa (75,0 %) vähemmän. Poikkeamaa selittää kevään ja kesän aikana olleet avoimet vakanssit. Luminen ja
kylmä talvi vaikutti rakennusten ja alueiden rakentamis- ja kunnossapitopalveluihin, mitkä toteutuivat 107,7 %
mukaisina talousarviosta ja kiinteistöpalvelut 98,9 %. Kylmästä talvesta johtuen lämmityskulujen toteuma oli
87,0 % talousarviosta, toisaalta sähkökustannusten toteuma oli 72,5 % ja verrattuna edellisvuoteen, 0,35 milj.
euroa pienemmät.

Teknisen lautakunnan vuoden 2024 talousarviossa toimintatuotoiksi on vahvistettu 27,5 milj. euroa ja valmistus
omaan käyttöön 0,1 milj. euroa. Toimintakuluihin on vuodelle 2024 varattu –28,1 milj. euroa. Käyttösuunnitel-
man mukainen toimintakate (sisältäen valmistuksen omaan käyttöön) on –0,4 milj. euroa. Toimintatuotoista
toteutui 20,45 milj. euroa (74,3 %). Tuotot koostuivat pääosin 14,6 milj. euron sisäisistä- ja 2,7 milj. euron ulkoi-
sista vuokratuotoista, puhtauspalvelujen 2,3 milj. euron siivoustuotoista. Toimintakuluista toteutui -23,03 milj.
euroa (82,1 %). Merkittävimmät kuluerät olivat pääosin rakennusten ja alueiden rakentamis- ja kunnossapito-
palvelujen -6,7 milj. euron, henkilöstökulujen -4,4 milj. euron, HSL:n kuntaosuuden -3,3 milj. euron, lämmityk-
sen -2,1 milj. euron, sähkön -1,7 milj. euron ja kiinteistöpalveluiden -1,8 milj. euron toteumat. Sitovan toiminta-

Tuloslaskelma (1000€) Tot. 1-9/2024 MTA 2024 Tot. % Tot. 1-9/2023 TP 2023
Muutos%

2023/2024
Ennuste 2024

TOIMINTATUOTOT 28 911 33 270 86,90 % 27 982 41 134 103,32 % 33 520

Myyntituotot 2 907 3 972 73,19 % 2 827 3 751 102,83 % 3 972
Maksutuotot 835 4 781 17,46 % 2705 9 635 30,87 % 4 781

Tuet ja av ustukset 73 106 188

Muut toimintatuotot 25 096 24 517 102,36 % 22 344 27 559 112,32 % 24 767
VALMISTUS OMAAN KÄYTTÖÖN 100 110 110 100

TOIMINTAKULUT -24 188 -35 773 67,62 % -25 708 -36 320 94,09 % -38 095

Henkilöstökulut -7 700 -10 906 70,60 % -7 391 -10 051 104,18 % -10 929

Palv elujen ostot -14 925 -17 736 84,15 % -13 358 -18 549 111,73 % -19 536
Aineet, tarv ikkeet ja tav arat -443 -5 524 8,02 % -4 067 -6 633 10,89 % -6 024

Av ustukset -103 -100 103,00 % -100 -100 -100

Muut toimintakulut -1017 -1 506 67,53 % -792 -987 136,22 % -1 506

TOIMINTAKATE 4 723 -2 403 -196,55 % 2 384 4 924 198,11 % -4 475



katteen toteuma oli -2,59 milj. euroa (579,3 %). Teknisen lautakunnan toimintatuotoissa ei ole merkittäviä poik-
keamia, mutta toimintakulujen merkittävimmät poikkeamat olivat pääosin mm. lumisen ja kylmän talven joh-
dosta rakennusten ja alueiden rakentamis- ja kunnossapitopalveluissa (103,96%) sekä kiinteistöpalveluissa
(98,9 %). Henkilöstökulujen toteuma oli (73,55 %).

Talouden ennuste
Teknisen lautakunnan kesäkuun puolivuosiraportin ennusteeseen lisättiin toimintatuottoihin 0,5 milj. euroa Rii-
hikallion koulun tulipalosta saatavan arvioidun vakuutuskorvauksen myötä. Tätä korjataan nyt siten, että toi-
mintatuottoihin jätetään 127 855e, joka vastaa niitä kuluja jotka tulipalosta aiheutui jo vuonna 2023. Kesäkuussa
saatu vakuutuskorvaus kirjattiin sivistyksen toimialueelle, josta lokakuussa siirretään Kasvun ja ympäristön toi-
mialueelle 171 075,38 kuluja vähentämään.

Teknisen lautakunnan toimintakulujen ennustetaan toteutuvan 2,3 milj. euroa talousarviota suurempina. Yli-
tystä selittää pääosin yhdyskuntatekniikan palvelujen ostojen katujen kunnossapidon rakennusten ja alueiden
rakentamis- ja kunnossapitopalvelujen arvioitu toteutuminen n. 1,0 milj. euroa talousarviota suurempina. Yli-
tystä selittää lumisen talven aurauskulut, liukkaiden kelien aiheuttamat liukkaudentorjuntakulut ja hiekoitushie-
kan tavanomaista suuremmat poistokulut. Lisäksi Peltokaaren päiväkodin alueelta poiskuljetettu tiilijäte ai-
heutti noin 100 000 €:n kulun.  Tilapalvelujen palvelujen ostojen arvioidaan toteutuvan 0,7 milj. euroa talousar-
viota suurempina, johtuen esim. siitä että, sisäilmaongelmien vuoksi Roinilan päiväkodin selvitetyt ja suunnitel-
lut korjaustyöt suoritetaan ensivaiheessa kunnan puolesta vaikka kyseinen korjaus on urakoitsijan 10-vuotis-
vastuun piirissä. Juristipalvelut hoitaa urakoitisijan virheen aiheuttaman korvausvastuun toteutumista, arvioitu
kustannus n. 0,5 milj. euroa. Lisäksi sisäilmakorjauksia on nyt pystytty tekemään aiempaa enemmän kun re-
surssivaje on saatu korjattua, tämä aiheuttaa sen, että kuluja kertyy enemmän kun korjauksia tehdään enem-
män. Aineiden, tarvikkeiden ja tavaroiden tiliryhmän ennustetaan toteutuvan n. 0,5 milj. euroa talousarviota
suurempina. Ylitystä selittää mm. sähkön hinnannoususta aiheutuva   kiinteistöjen hoidon lämmityksen ja säh-
kön arvioitu toteutuminen n. 0,5 milj. euroa talousarviota suurempina.

Kuluvalle vuodelle on kunnan talousarvioon sisällytetty 0,2 milj. euron säästötavoite. Kasvun ja ympäristön
osuus säästötavoitteesta on 34 000 euroa, lisäksi kertapalkkiomäärärahan siirtoa tulee Kasvun ja ympäristön
toimialueelle 11 000e. Näiden nettosummaksi jää siis 23 000e joka arvioidaan katettavan henkilöstökuluista,
mitkä ovat toteutuneet arvioitua pienempinä johtuen vuoden aikana olleista avoimista vakansseista.

Teknisen lautakunnan valtuuston nähden sitovan toimintakatteen arvioidaan toteutuvan 2,3 milj. euroa talous-
arviota heikompana.



Toteumaraportti lautakuntatasolta (sis. palvelualueet ja palveluyksiköt)

Tot. 1-9 Tot. % Tot. 1-9 Tot. % TP MTA Ennuste
Ennuste/MT

A

2024 2024 2023 2023 2023 2024 2024 2024
TEKNINEN
LAUTAKUNTA

20 450 74,30 % 18 074 74,98 % 24 187 27 525 28 025 101,82 %

Yhdyskuntatekniikk
a

280 41,33 % 541 67,80 % 751 678 678 100,00 %

Kunnallistekniikan
suunnittelu

-33 -39,88 % 23 27,60 % 31 83 83 100,00 %

Kunnallistekniikan
rakentaminen

-36 -53,64 % 17 25,54 % 33 68 68 100,00 %

Kunnossapito 283 109,02 % 303 94,31 % 457 260 260 100,00 %

Viherpalvelut 66 24,74 % 197 62,72 % 230 266 266 100,00 %

Liikenne 1 55,77 % 3,75 % 1 1 1 100,00 %
Tilapalvelut
(taseyksikkö)

20 170 75,13 % 17 534 75,22 % 23 435 26 847 27 347 101,86 %

Kiinteistöjohtamine
n

17 479 74,85 % 14 955 73,65 % 20 037 23 353 23 353 100,00 %

Rakennuttaminen 0,00 % 0,00 % 1 0,00 %

Kiinteistöjen
ylläpito

20 0,00 % 0,00 % 36 500 0,00 %

Puhtauspalvelut 2 672 76,47 % 2 579 85,83 % 3 362 3 494 3 494 100,00 %

Toimintatuotot
yksiköittäin (1000 €)

Tot. 1-9 Tot. % Tot. 1-9 Tot. % TP MTA Ennuste
Ennuste/MT

A
2024 2024 2023 2023 2023 2024 2024 2024

TEKNINEN
LAUTAKUNTA

-22 700 80,86 % -20 902 73,48 % -29 600 -28 072 -30 373 108,20 %

Yhdyskuntatekniikk
a

-10 874 81,65 % -9 784 72,63 % -13 436 -13 318 -14 419 108,27 %

Kunnallistekniikan
suunnittelu

-1 091 70,70 % -1 228 80,63 % -1 633 -1 544 -1 544 100,00 %

Kunnallistekniikan
rakentaminen

-343 65,12 % -344 72,16 % -465 -526 -526 100,00 %

Kunnossapito -4 637 103,77 % -3 353 72,07 % -4 767 -4 469 -5 569 124,61 %

Viherpalvelut -1 500 77,37 % -1 193 64,31 % -1 683 -1 939 -1 939 100,00 %

Liikenne -3 303 68,23 % -3 666 73,86 % -4 888 -4 841 -4 841 100,00 %

Tilapalvelut
(taseyksikkö)

-11 826 80,15 % -11 118 74,23 % -16 164 -14 754 -15 954 108,13 %

Kiinteistöjohtamine
n

-1 000 71,21 % -660 77,38 % -868 -1 405 -1 405 100,00 %

Rakennuttaminen -1 000 74,39 % -1 376 131,05 % -1 804 -1 344 -1 344 100,00 %
Kiinteistöjen
ylläpito

-7 302 83,72 % -6 601 67,69 % -10 040 -8 722 -9 922 113,76 %

Puhtauspalvelut -2 523 76,85 % -2 482 74,68 % -3 452 -3 283 -3 283 100,00 %

Toimintakulut
yksiköittäin (1000 €)



Talousarvion toiminnan tavoitteet ja toimintaympäristö
Kasvun ja ympäristön toimialueelle on asetettu vuoden 2024 talousarviossa 19 sitovaa toiminnan tavoitetta,
jotka raportoidaan kunnan osavuosikatsauksissa. Kullekin vuositavoitteelle on asetettu onnistumisen kriteerit,
joiden edistymisen osalta arvioidaan myös toteutumista sekä siihen liittyviä mahdollisia poikkeamia.

Asetetuista vuositavoitteista neljä on kohdistettu teknisen lautakunnan alaisiksi, mutta useat muutkin vuosita-
voitteista sisältävät teknisen lautakunnan alaisia onnistumisen kriteereitä.

Teknisen lautakunnan alaisia vuositavoitteita ovat:
02.01 Kehitämme Hyrylän keskustan palvelukokonaisuutta
05.04 Suunnittelemme leikkipuistojen ja lähiliikuntapaikkojen palveluverkkoa
13.01 Edistämme monipuolista liikkumista ja kestäviä liikkumisen ratkaisuja
13.02 Kehitämme HSL-linjastoa palvelemaan tuusulalaisia entistä paremmin

Syyskuun lopun tilanteessa koko toimialan näkökulmasta 13 tavoitteen arvioidaan kokonaisuuden osalta
toteutuvan suunnitellusti tämän vuoden aikana ja kuuden (6) tavoitteen arvioidaan toteutuvan osittain.

Teknisen lautakunnan alaisista vuositavoitteista kaksi on kokonaisuuden osalta toteutumassa suunnitellusti:
02.01 Hyrylän keskustan palvelukokonaisuuden kehittäminen sekä 05.04 leikkipuistojen ja lähiliikuntapaikkojen
palveluverkon suunnittelutyö. Kaikki näiden vuositavoitteiden alaiset onnistumisen kriteereinä olevat toimenpi-
teet ovat toteutuneet tai toteutumassa asetetun tavoitteen mukaisesti. Teknisen lautakunnan alaisista vuosita-
voitteista liikkumisen ja joukkoliikenteen kehittämiseen liittyvät kokonaisuudet (13.01 ja 13.02) ovat toteutu-
massa osittain.

Em. vuositavoitekokonaisuuksien lisäksi teknisen lautakunnan vastuulla olevissa toimenpiteissä (onnistumisen
kriteereissä) on useita onnistumisia: Muun muassa palveluverkon uudistuminen merkittävine tilahankkeineen
on edennyt suunnitellusti ja esim. Tuusulanjärven kampus ja Peltokaaren päiväkoti on otettu vastaan
aikataulussa. Uusien kaava-alueiden infrasuunnittelu ja toteutus ovat pääosaltaan edenneet
kaavoitusaikataulujen mukaisesti. Onnistumisista voi mainita myös loppukeväästä valmistuneen Jokelan viher-
ja ulkoliikuntapalveluiden kehittämissuunnitelman (VIPU), joka hyväksyttiin teknisessä lautakunnassa 24.9.2024,
sekä Hyrylän keskustan ns. tiilirakennusten palvelukonseptista pidetyn markkinavuoropuhelun ja käynnissä
olevan Hyrylän keskustan maisema-arkkitehtuurikilpailun (sis. mm. Varuskunnanaukio).

Koko toimialan näkökulmasta kuuden vuositavoitteen arvioidaan toteutuvan vain osittain. Merkittävimpiä poik-
keamia vuositavoitteiden toteutumisen osalta näyttää koko toimialan näkökulmasta olevan joidenkin suunnit-
teluhankkeiden etenemisessä: Jonkin verran viivästymiä on mm. Hökilän, Puistokylän ja Lahelanpelto III
alueiden asemakaavoituksessa, sähköautojen latausverkoston määritystyössä sekä pyöräilyn edistämis- ja
pyöräilyverkkosuunnitelmien laatimisessa. Syinä em. töiden viivästyksiin ovat kaavoituksen
aikataulumuutosten lisäksi resurssihaasteet eritoten liikennesuunnittelussa. HSL:n linjaston kehittämistä pa-
remmin tuusulalaisia palvelevaksi on haastanut sekä toimenpiteeseen liittyvä liikennöinnin toteutuksen kulu-
jen kasvaminen, että liikennesuunnitteluresurssien vähäisyys. Ilmasto-ohjelman toteutusta on viivästyttänyt
rekrytointihaasteet, ja rakennetun ympäristön tietojärjestelmiä koskevan lain (RYTJ) tuomien käytännön
muutoksien jalkauttamista on taasen hidastanut uuden järjestelmän hankinta-asiat.  Osittain tavoitteiden toteu-
mista edistäisi liikennesuunnittelussa ja yhdyskuntatekniikan projekteissa lisäresursointi.

Keskeisimmät talousarvion toiminnan tavoitteiden tapahtumat olivat:
- Tilapalveluiden isot hankkeet ja palveluverkon kehittäminen etenevät aikataulussaan: Kampuksien

rakentamisen lisäksi mm. uimahallin peruskorjaus, Hyökkälän taiteen ja kulttuurin tilojen toteutus,
pääkirjaston hankesuunnittelu ja sote-keskuksen alustavan tarjouspyyntömateriaalin kokoaminen.

- Tuusulanjärven kampus vastaanotettu kesällä ja aloittaa toimintansa elokuusta alkaen



- Yhdyskuntatekniikassa valmisteltiin tontinluovutusten mahdollistamiseksi Joenrannan kaava-alueen ra-
kentamista Kellokoskelle. Aikaisemmin aloitettujen hankkeiden, Palvelukeskus, Sula III ja Pellavamäki,
rakentamista jatketaan. Uutena on aloitettu urheilukeskuksen P-alue.

- Uusi matkakeskus otettiin käyttöön elokuussa.
- KT-suunnittelussa on aloitettu Lahelan kampuksen, Mattila II ja Rykmentinportti I –alueiden suunnittelut.

Samoin on aloitettu Rykmentinpuiston työpaikka-alueen liittymän tiesuunnitelman laadinta.
- Järvenpään, Keravan ja Tuusulan liikenneturvallisuussuunnitelman laatimistyö on käynistynyt

loppukeväästä 2024 ja työn on tarkoitus valmistua toukokuussa 2025. Edellinen
liikenneturvallisuussuunnitelma on vuodelta 2013.

- HSL:n toiminnan ja talouden suunnitelma 2025-2027 on valmistelussa. Kunnanhallitus antoi
kokouksessaan 26.8.2024 lausunnon suunnitelmasta HSL:lle.

- Yhdyskuntatekniikassa ja tilapalveluissa oli henkilöstön resurssihaasteita.
- Yhdyskuntatekniikan ja tilapalveluiden käyttötaloutta ovat rasittaneet pitkä ja kylmä talvi

Yhdyskuntatekniikka
 sis. palveluyksiköt (Kunnallistekniikan suunnittelu, Kunnallistekniikan rakentaminen, Kunnossapito, Viher-

palvelut ja Liikenne)

Uutena kohteena on aloitettu Joenrannan kaava-alueen rakentamisen valmistelua Kellokoskelle. Matkakeskus
ja Tuusulanjärven kampuksen liittymäjärjestelyt Tuusulantiellä valmistuivat aikataulun mukaisesti elokuussa.
Aikaisemmin aloitettujen hankkeiden, Palvelukeskus, Sula III ja Pellavamäki rakentamista jatketaan. Uutena on
aloitettu urheilukeskuksen P-alue. KT-suunnittelussa on aloitettu Lahelan kampuksen ja Mattila II –alueiden
suunnittelu sekä tiesuunnitelman laadinta Rykmentinpuiston työpaikka-alueen liittymälle Tuusulan itäväylälle.
Palvelukeskuksen ympäristön suunnittelua samoin kuin urheilukeskuksen piha-alueen suunnittelua on edis-
tetty sitä mukaan, kun suunnittelualueisiin rajautuvien kiinteistöjen suunnittelutilanteista ja tarpeista on saatu
uutta tietoa. Keskustakolmion suunnittelun aloitusta Kellokoskella valmistellaan.  Kunnossapidon taloutta rasit-
taa vaikea talvi sekä aineiden ja tarvikkeiden kustannustason nousu ja kunnossapidettävien alueiden määrän
kasvu, joita ei ole otettu huomioon kuluvan vuoden talousarviota laadittaessa. Henkilöstöpula jatkuu edelleen,
mikä osaltaan lisää asiantuntijapalveluiden ostotarvetta. Myös suunnittelu- ja rakentamiskohteet muuttuvat
teknisiltä ratkaisuiltaan haastavimmiksi ja kooltaan laajemmiksi, mihin omat resurssit ja asiantuntemus eivät
yksistään riitä. Rekrytointeja avoinna olevien vakanssien täyttämiseksi jatketaan edelleen. Organisaatiota on
järjestetty uudelleen ja tehtävänkuvauksia on tarkistettu palvelukatalogin mukaisesti. Jotta työtehtävien ulkois-
tuksella saadaan tavoiteltava hyöty, on viheralueille perustettava toinen viheraluevalvojan vakanssi. Yhden
valvojan resurssit eivät riitä kaikkiin kunnan viheralueiden kunnossapitourakoiden valvontatehtäviin. Nykyisin
vielä liikenneyksikössä olevan pysäköinninvalvonnan toteutustapa on edelleen auki, kun kuntien yhteinen
hanke näyttää kariutuvan.

Tilapalvelut
 sis. palveluyksiköt (Kiinteistöjohtaminen, Rakennuttaminen, Kiinteistöjen ylläpito ja Puhtauspalvelut)

Palveluverkon kohteet etenevät aikataulussaan, joista Monion käytön aikaiset muutostyöt on toteutettu ke-
sällä 2024. Muutostyöt koskivat lähinnä Riihi-salia. Tuusulanjärven kampuksen vastaanotto oli kesällä ja se
pääsi aloitti toimintansa aikataulussaan elokuusta alkaen. Päiväkoti Martta Wendelin vuositakuukorjaukset ovat
vielä hieman kesken johtuen näkemyseroista urakoitsijan kanssa. Tähän on otettu ulkopuolinen lakitoimisto
avuksi ja työt pyritään saamaan päätökseen vielä loppuvuoden aikana. Uimahallin peruskorjaukseen liittyvät
pääsuunnitelmat ovat hyväksytty Teknisessä lautakunnassa ja hanke etenee aikataulussa. Hyökkälän koulun
poistuvien tilojen purkamisesta on tehty päätös Tekniseen lautakunnassa ja purku on ajoitettu loppukesään
2025. Pääkirjaston peruskorjaus tai vastaavasti sen uusi sijainti etenee kolmella kärjellä hankesuunnitelmien
osalta. Päätös kirjaston osalta saadaan loppuvuodesta. Keusoten aluehallitus on hyväksynyt Hyrylän sote-kes-
kuksen hankesuunnitelman huhtikuussa, jonka johdosta työstössä on mm.  hankesuunnittelu, alustava tilaoh-
jelma ja tarjouspyyntömateriaalin kokoaminen. Sote-keskuksen rakentamisen aloitus on aikataulutettu alka-
maan kesällä 2026 ja vastaanoton olisi tarkoitus tapahtua kesällä 2028.

Tilapalveluissa on ollut resurssipulaa, joka on kuormittanut henkilöstöä ja hidastanut joitakin toimintoja. Arkis-



tohoitajan työsopimusta jatkoa harkitaan vielä lyhyellä määräajalla. Tilapalveluissa on myös menossa toimin-
nan kehittäminen, jolla pyritään saamaan aikaan suoraviivaisempaa ja tehokkaampaa toimittaa mm. tiedonku-
lun parantamisella, tiedon löytämisen selkeyttämisellä ja toimenkuvia selkeyttämällä.

Käyttötaloutta rasittavat edelleen pitkä talvi, joka nosti etenkin lumitöiden ja liukkauden eston kustannuksia,
sekä sähkön ja kaukolämmön kohonneet kustannukset. Kaukolämmön hinnan odotetaan edelleen kallistuvan
loppuvuodesta.  Henkilöstökulujen odotetaan jäävän kuitenkin alle talousarvio, koska rekrytoinnit ovat jonkin
verran viivästyneet, eikä henkilöitä ole heti saatu palkattua vapaisiin toimiin ja virkoihin.



Vuositavoitteiden toteutumisen tilanne ja poikkeamat











Investoinnit
Raportoidaan investoinnit sitovuustason mukaisesti.

Investointeja toteutui tammi-syyskuun tilanteessa rakennusten osalta 37,48 milj. euroa ja toteutuen 67,5 % ta-
lousarvioon varatuista määrärahoista. Rakennuksiin on lisätty lisämäärärahoja 0,525 milj. euroa Monion käytön-
aikaisille muutostöille, Tuusulanjärven kampukselle 2,1 milj. euroa, Riihikallion kampukselle 1,6 milj. euroa ja
Rykmentinpuiston kampukselle 2,8 milj. euroa.  Riihikallion kampuksen 1,6 milj. euron ylitys johtuu yleisaika-
taulun mukaisista maksueristä eli maksatukseen tulee tälle vuodelle enemmän eriä kuin alustavasti arvioitiin.
Näin ollen ensi vuonna tulee maksatukeen vastaavasti vähemmän eriä, joten investoinnin talousarvio ei kasva.

Tot. % MTA Tot. 09/2024 INVESTOINNIT 2024 TA 2024 MTA 2024 Enn 2024
Ero MTA/
Enn 2024

1 000 € 1 000 € 1 000 € 1 000 €

3. Rakennukset
Kunnanhallitus

5
Etelä-Tuusulan sosiaali- ja terveysasema, muutos- ja
perusparannustöitä -50 -50 -50 0

-53 Palvelukeskus -200 -200 -200 0
19,4 % -48 -250 -250 -250 0

Kasvatus ja sivistys
142,6 % -143 Rykmentinpuiston rakennukset -100 -100 -100 0

-10 MONIO, lukio ja kulttuuritalo -10 10
39,1 % -206 Monion käytön aikaiset muutostyöt -525 -400 -125
72,5 % -20 576 Rykmentinpuiston kampus -25 600 -28 400 -28 400 0
59,8 % -9 325 Riihikallion kampus -14 000 -15 600 -15 600 0

Jokela koulukeskus -25 -25 -25 0
85,8 % -6 004 Tuusulanjärven kampus -4 900 -7 000 -7 000 0

3,5 % -3 Lahelan kampus -100 -100 -100 0
-5 Hyökkälän koulun kiinteistön hankesuunnittelu -5 5

70,1 % -36 272 -44 725 -51 750 -51 641 -109
Vapaa-aika

-99 Uimahalli -1 200 -1 200 -300 -900
-6 - peruskorjauksen suunnittelu -6 6

8,7 % -104 -1 200 -1 200 -306 -894
Kulttuuri
Halosenniemi -50 -50 -50 0

-2 Ilmatorjuntamuseo -25 -25 -25 0
Erkkola -25 -25 -25 0

-46 10 Rakennus -300 -300 -300 0
52,6 % -53 Taiteen ja kulttuurin tilat/Hyökkälä -50 -100 -100 0

-3 Taidekasarmi, Aunela, rakennus 27 -100 -250 -250 0
94,4 % -236 Tiilitehdas -200 -250 -250 0

-1 Työläiskotimuseo -58 -58 -58 0
32,2 % -340 -808 -1 058 -1 058 0

Kasvu ja ympäristö
55,2 % -717 Erillinen työohjelma -1 300 -1 300 -1 300 0
55,2 % -717 -1 300 -1 300 -1 300 0

67,5 % -37 482 Rakennukset yhteensä -48 283 -55 558 -54 555 -1 003



Investointien toteuma tammi-syyskuussa oli kiinteiden rakenteiden ja laitteiden osalta 12,01 milj. euroa, mikä
oli 64,7 % budjetoidusta.

Ennusteen rahoitusosuus sisältää Häriskiven kohteen 0,7 milj. euron rahoitusosuuden, mikä siirtyi haettavaksi
vuodelta 2023 kuluvalle vuodelle.

Investointien toteuma oli tammi-syyskuussa muiden pitkävaikutteisten menojen osalta 474 t euroa.  Virtalan-
tien/Höyhensaarentien liittymä mt 1403:een ja Mt 11671 (Linjatie) jk/pp kohteet eivät tule toteutumaan kulu-
vana vuonna.

Tot. 09/2024 INVESTOINNIT 2024 TA 2024 MTA 2024 Enn 2024
Ero MTA/
Enn 2024

1 000 € 1 000 € 1 000 € 1 000 €
4. Kiinteät rakenteet ja laitteet
Kunnanhallitus

Kasvatus ja sivistys

0
Pihaleikkiväl. ja aidat säännösten mukaisiksi
(perusopetus ja päiväkodit -50 -50 -50 0

0,8 % 0 -50 -50 -50 0#JAKO/0!
Vapaa-aika

0 Lähiliikuntapaikat ja luontokohteet -60 -60 -60 0
-8 Kellokosken liikuntapaikat, aluetyöt -30 -30 -30 0

-13 Jokelan liikuntapaikat, aluetyöt -30 -30 -30 0
-7 Hyrylän liikuntapaikat, aluetyöt -60 -60 -60 0

-69 Urheilukeskus -60 -60 -60 0
40,2 % -97 -240 -240 -240 0

Kasvu ja ympäristö

11,5 % -12
Rakennusten pihainvestoinnit
- erillisen työohjelman mukaisesti -100 -100 -100 0
Tiet ja liikenneväylät

85,9 % -11 589 Etelä-Tuusula -13 490 -13 490 -13 490 0
6,8 % -81 Jokela -1 180 -1 180 -1 180 0

10,4 % -59 Kellokoski -1 350 -570 -570 0
12,6 % -100 Muut kohteet -1 060 -795 -795 0
35,6 % -715 Puistot ja leikkipaikat -2 270 -2 010 -2 010 0
68,6 % -48 Vesistöt -70 -70 -70 0

122,7 % -61 Tuusulanjärven eteläosan ja jokilaakson kehittämishanke -50 -50 -50 0
Muut -20 -20 -20 0

69,3 % -12 666 -19 590 -18 285 -18 285 0

68,7 % -12 763 Kiinteät rakenteet ja laitteet yhteensä -19 880 -18 575 -18 575 0
752 Rahoitusosuudet 752 -752

64,7 % -12 011 Netto -19 880 -18 575 -17 823 -752

Muut Pitkävaikutteiset menot
156,3 % -469 Kirkonkylän koulun liittymä Tuusulantielle -300 -300 -300 0

Rykmentinpuiston tp-alueen liittymä -200 -200 -200 0
Virtalantien/Höyhensaarentien liittymä mt 1403:n -120 0 0 0
Pääradan alikulku Peltokaaressa -120 -120 -120 0
Jokelantien alikulku Peltokaaressa -90 -90 -90 0
Mt 11671 (Linjatie) jk/pp, Tuusulan arvioitu osuus -100 0 0 0

-5 Koskenniskantien pysäköintialue -5 5
66,8 % -474 Pitkävaikutteiset yhteensä -930 -710 -715 5



Koneiden ja kaluston investointeja toteutui tammi-syyskuussa 22 teuroa.
Huoltoauton toimitusaika on ilmoitettu olevan 10/2024, joten siltä osin talousarvio toteutunee suunnitellusti.

Investointien toteuma tammi-syyskuussa oli teknisen lautakunnan alaisissa tilapalveluissa ja yhdyskuntateknii-
kassa yhteensä 50,75 milj. euroa, mikä on 67,3 % budjetoidusta. Kasvun ja ympäristön toimialueen osalta in-
vestoinnit toteutuivat lähes samansuuruisina, 32,0 milj. euron mukaisina, kun kuntakehityslautakunnan alai-
sessa paikkatiedon yksikössä pitkävaikutteisten menojen toteuma oli 10 teuroa.

Tot. 09/2024 INVESTOINNIT 2024 TA 2024 MTA 2024 Enn 2024
Ero MTA/
Enn 2024

1 000 € 1 000 € 1 000 € 1 000 €
5. Koneet ja kalusto
Kasvu ja ympäristö
GPS/GNSS mittalaite -20 -20 0
Huoltoauto -90 -90 -90 0

-22 Kadunhoitolaitteet (aurat, harjat, ymv) -40 -40 -40 0
14,9 % -22 Koneet ja kalusto yhteensä -130 -150 -150 0



Päätetyt määrärahamuutokset vuonna 2024 (rahoitusta parantavat

muutokset +, heikentävät -)

Investointiosa, yht. -5,775 milj. euroa:

Kiinteät rakenteet ja laitteet, 1,305 milj. euroa (rahoitusta parantava)

o +0,78 milj. euroa, tiet ja liikenneväylät, Kellokoski, Valt. 9.9.2024 §91
o +0,265 milj. euroa, tiet ja liikenneväylät, Muut kohteet, Valt. 9.9.2024 §91
o +0,26 milj. euroa, puistot ja leikkipaikat, Valt. 9.9.2024 §91

Muut pitkävaikutteiset menot, 0,215 milj. euroa (rahoitusta parantava)

o +0,12 milj. euroa, Virtalantie/ Höyhensaarentien liittymä mt 1403:n, Valt. 9.9.2024 §91
o +0,1 milj. euroa, Mt 11671 (Linjatie) jk/pp, Tuusulan arvioitu osuus, Valt. 9.9.2024 §91

Rakennukset, 7,275 milj. euroa (rahoitusta huonontava)

o - 0,525 milj. euroa Monion käytönaikaiset lisä- ja muutostyöt, Valt. 4.3.2024 § 20
o -2,1 milj. euroa, Tuusulanjärven kampus, Valt. 9.9.2024 §91
o -1,6 milj. euroa, Riihikallion kampus, Valt 9.9.2024 §91
o -2,8 milj. euroa, Rykmentinpuiston kampus, Valt. 9.9.2024 §91
o -0,05 milj. euroa, Taiteen ja kulttuurin tilat, Hyökkälä Valt. 9.9.2024 §91
o -0,15 milj. euroa, Taidekasarmi, Aunela, Rakennus 27, Valt. 9.9.2024 §91
o -0,05 milj. euroa, Tiilitehdas, Valt. 9.9.2024 §91

Koneet ja kalusto, -0,02 milj. euroa (rahoitusta heikentävä)

o - 0,02 milj. euroa GPS/GNSS -mittalaite, Valt. 27.5.2024 § 58

Investointien rahoitusosuuksiin kiinteisiin rakenteisiin ja laitteisiin esitettiin lisättäväksi + 0,7 milj. euroa (rahoi-
tusta parantava)

o +0,7 milj. euroa sisältää Häriskiven kohteen rahoitusosuuden, mikä siirtyi haettavaksi vuodelta 2023 ku-
luvalle vuodelle, Valt 9.9.2024 §91


